

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PONTO COM SUPRIMENTOS DE INFOR LTDA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000025400 FL. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
3118 1112 6632 8600 0174 5500 1000 0254 0010 0025 4007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA PRA TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0016754580038

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131183102698046 06/11/2018 10:03:00

CNPJ
12.663.286/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ACAO SOCIAL DA PAROQUIA SAO GONCALO

CNPJ / CPF
02.482.965/0001-93

DATA DA EMISSÃO
06/11/2018

ENDEREÇO
PRACA SILVIANO BRANDAO, 040

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
32017-680

MUNICÍPIO
CONTAGEM

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
10:00:02

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/11/2018	416,30									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	138,03	416,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	416,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
4 - PROP/DEST

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
001423	COLA BASTAO 20 GRS PRITT	35069190	0500	5405	UN	2,0000	10,9000	0,00	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002303	GRAMPO TRILHO PLASTICO	83052000	0500	5405	UN	3,0000	13,9000	0,00	41,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003157	PASTA SANF 31 DIVIS DUPLICATA TRANSP	42021210	0500	5405	UN	1,0000	38,9000	0,00	38,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003200	PERFURADOR DE PAPEL 10 FLS EAGLE	84729040	0500	5405	UN	1,0000	20,7000	0,00	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003236	PINCEL P/ QUADRO BCO PILOT BOARD MASTER VERM/ PRETO/ AZUL	96082000	0500	5405	UN	6,0000	14,9000	0,00	89,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003880	SACO PLASTICO N 10 FINO C/ FURO C/100	39232110	0500	5405	UN	2,0000	27,9000	0,00	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006032	PASTA C/ ELASTICO 5.5CM POLIONDA CORES	42021210	0500	5405	UN	4,0000	4,9000	0,00	19,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006062	PASTA C/ ELASTICO 1 CM	42021210	0500	5405	UN	5,0000	2,5000	0,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006707	PAPEL COLORSET A4 PCT C/50	48025810	0500	5405	UN	4,0000	9,9000	0,00	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007231	PAPEL A4 C/500 FLS CHAMEX	48025810	0500	5405	UN	1,0000	23,9000	0,00	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012011	ORGANIZADOR DE CHAVES WALEU C/50	39281000	0500	5405	UN	1,0000	37,9000	0,00	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013312	ESTILETE PLASTICO COLORIDO LARGO	82119390	0500	5405	UN	5,0000	2,9000	0,00	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

07/11/18

Maiza Leticia da Silva

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PA 011/2018 SMDS TERMO DE FOMENTO 008/2018

RESERVADO AO FISCO

Comp 018 018	Banco 001 001	Agência 5679 5679	DV 0 0	C1 8 8	Conta 504.141-4 504.141-4	C2 3 3	Série 001 001	Cheque N.º 140809 140809	C3 7 7	RS 716,30
--------------------	---------------------	-------------------------	--------------	--------------	---------------------------------	--------------	---------------------	--------------------------------	--------------	-----------

Pague por este cheque a quantia de

Quatrocentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos

a Roub. com suplementos de Informática Ltda

ou à sua ordem

Contagem, 07 de novembro de 2018

[Handwritten signature]



PRACA TIHADENIES-MG MG
00.000.000/7109-97
02-PRACA TIHADENIES, 39
CENTRO - CONTAGEM MG

ACAO SOCIAL DA PAROQUIA DE SAO GONCALO
CNPJ 02.482.965/0001-93
CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2018

13



02.468.807/0001-89
ETNA LOCAÇÃO LTDA - ME
 Rua Maria da Conceição de São José Nº 39
 CEP 32.041-300
 Bairro. Centro
CONTAGEM - MG

ETNA LOCAÇÃO E SERVIÇOS

CLIENTE: Ação Social da Paroquia São Gonçalo		02.482.965/0001-93	
Praça Silviano Brandao, 40 - Centro - Contagem -MG 3398-1504			
ORDEM DE ORÇAMENTO		DATA:01/11/2018	
QUANT.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR	TOTAL
1	pasta sanf c 31 duplicata	42,20	42,20
2	cola bastao 20 gr print	11,30	22,60
3	grampo trilho plast cx	14,20	42,60
1	perfurador de papel 10 fls	21,30	21,30
6	pincel p/ q. bco pilot cores	15,20	91,20
2	saco plastico c/f pcte c/ 100	28,30	56,60
4	pasta c/ elastico polionda cores 6 cm	5,20	20,80
5	pasta pp c/ elastico 1 cm	2,60	13,00
4	papel color set pcte c/50 cores	10,60	42,40
1	papel a4 c/ 500 fls rino	24,30	24,30
1	organizador de chaves c/ 50 waleu	41,20	41,20
5	estilete 18 mm	3,10	15,50

433,70

OBSERVAÇÕES: VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS. ENTREGA EM ATE 5 DIAS APÓS APROVAÇÃO
 Dr. Márcio Eugênio (31) 2557-2883

Márcio Eugênio

119

MIP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 21.065.531/0001-32

IE: 002433798-00-40

13

Ação Social da Paroquia São Gonçalo

ORÇAMENTO

30/10/2018

Qtde.	UN.	Descrição das mercadorias	V. Unit	V. Total
5	UND	estilete largo cores	3,15	15,75
1	UND	organizador de chaves p/ 50	38,20	38,20
1	PCTE	papel a4 75 grs pcte c/ 500 fls chamex	24,20	24,20
4	PCTE	papel a4 c/ 50 fls colorset	10,85	43,40
5	UND	pasta c/ elastico	2,85	14,25
4	UND	pasta c/ elã lastico grossa	5,35	21,40
2	PCTE	saco plastico n 10 c/ furo	28,90	57,80
6	UND	pincel p/ quadro bco cores	15,60	93,60
1	UND	perfurador de papel	21,70	21,70
1	UND	pasta sanf c 31 div transp	39,80	39,80
2	UND	cola bastao media 20 grs print	11,70	23,40
3	UND	grampo trilho c/ 50 jgs	14,50	43,50

ESSE ORÇAMENTO E VALIDO POR 30 DIAS
PARA PAGAMENTO Á VISTA
ENTREGA EM ATE 5 DIAS

TOTAL 437,00

Adm. Rodrigues

120